
H

*' w?{<i&T<% » \: > !
■ nHnPP04UACBU

Stejnopis č. 'J

v

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU 
Č. V\T/0l/0l/001923/2020

WZ /33~3 / 2-02. (0

Tato SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen „Smlouva-) byla uzavřena podle § 2193 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen„Občanský zákoník”), 
mezi následujícími stranami:

(1) Hlavni město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP 

(dále jen „Půjčitel”);

a

(2) Muzeum hlavního města Prahy

se sídlem: Kožná 1,110 00 Praha 1 
IČO: 00064432 
DIČ: CZ00064432

(dále jen ,.Vypůjéitcl“)

(PůjČitel a Vypůjěitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana” a společně též jen „Smluvní strany”);

ředitelkou

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(A) Pújčitel pořídil ve snaze o snížení emisi pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové zátěže 
v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobility na území hlavního města 
Prahy, jakožto jedné z klíčových priori! koncepce Smart Prague 2030, celkem 34 kusů elektromobilů, 
konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů. Ni (do 3,51) - 12 kusů, L7E 
(malá užitková) - 2 kusy.

(B) Půjčitel konkrétné pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazeni současných vozidel se spalovacími 
motory.

(C) Vypůjěitel je příspěvkovou organizací Půjčitele.

(D) Vypůjěitel má zájem o užívání elektomobilu k zajištění jim vykonávaných činností.

(E) Půjčitel má zájem Vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(F) Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:



1 Předmět Smlouvy
základě léto Smlouvy přenechal Vypújčiteli k bezplatnému dočasnému užíváni

Půjčitel se zavazuje na 
elektromobil následující specifikace:

\1.1

Druh vozidla: Osobni automobil

Tovární značka: Nissan Uaf
Typ motoru/palivo: EM57 / no kW / Elektro

VIN: SINFAAZE1U0108584
Čislo technického průkazu: UL 31*634
Registrační značka: v době podpisu smlouvy nephdělena

Barva: Bílá
Rok výroby: 2020 

(dále jen „Předmět výpůjčky").

Vypůjčitel se zavazu 
Podpisem této Smlouvy Vypůjčitel potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.

je Předmět výpůjčky užívat pro účely zajištěni jim vykonávaných činnosti.
1.2

1-3

2 Práva a povinnosti Smluvních stran
zavazuje užívat Předmét výpůjčky řádně a v souladu s jeho obvyklým účelem. 

Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.
Vypůjčitel se 

Vypůjčitel je povinen 
Vypůjčitel neni oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

Předmětu výpůjčky’je povinen hradit Vypůjčitel.

2.1

2.2

2.3

Veškeré náklady spojené s provozem2-4 hradit veškeré nákladyVypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky
shnispojené^Zá ruční servis Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen zajtšfeva. v souladu spíflohou 
č., této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypujč.tel po 

předložit Půjčiteli kdykoliv na jeho žádost.
z 6 Předmét výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou vozidlem 

odstavce v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.

2.5

umístěny polepy Půjčitele. Vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na 
za účelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší neboNa Předmětu výpůjčky jsou 

Předmět výpůjčky umístit polepy 
nezakryje polepy umístěné PůjČitelem.

2.7

3 Trvání Smlouvy
Tato Smlouva se sjednává na dobu trvání 3 let.

Tato Smlouva může být ukončena:
písemnou dohodou Smluvních stran,

3.2.2 výpovědi, nebo

3-1

3-2

3-2.1

2/4



3.2.3 odstoupením Pújčitele od Smlouvy.

3.3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouval vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a 
to i bez udáni důvodu. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

3.4 Půjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:
Vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky rádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;

3.4.2 Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádné a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu 
výpůjčky;

3.4.3 Vypůjčitel nehradí řádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle čl. 2.6 této Smlouvy;

3.4.4 Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;

3-4-1

3.4.5 Vypůjčitel poruší čl. 2.7 této Smlouvy.

4 Vrácení Předmětu výpůjčky

4.1 Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli do 2 měsíců od ukončení této Smlouvy.

4.2 Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli v případě, 
že o vráceni Půjčitel písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo v případě, že 
Vypůjčitel jíž nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění činností, které vykonává.

4.3 Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni, a to v místě sídla Půjčitele, nebo na jiném Pújčitelem 
stanoveném místě.

5 Závěrečná ujednání

5.1 Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obéma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí Půjčitel.

5.3 Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

5.4 V případě, že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednáni nebo z jeho obsahu 
anebo z okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelnc ujednáni této Smlouvy’ jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednáni a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosaženi dohody o nahrazení

3/4



v

takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

5.5 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Pújčitelem. která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselném označeni Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.7 Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Půjčitel a dva (2) 
Vypůjčitel.

5.8 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2560 ze dne 23.11. 2020.

5.9 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouval před jejím podpisem přečetly, jejimu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by Smlouva nemohla byt řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji v lastnoruční podpisy.

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č, 1: Záruční servis

Příloha č. 2: Pojistná smlouva o pojištěni Předmětu vý-půjčky'

v

4M. AoíLo10-1?- Z020V Praze dne V Praze dne

Hlavní město Praha Muzeum hlavního města Prahy

Podpis: _
Jméno: Ing. Iveta Pekárková 
Funkce: ředitelka odboru služeb MHMP

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitelka

/ýýZHlavni mésto 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odboí služeb 
Jung man nova

21 P'aha ‘
35/29

4/4



Příloha č. 1 Záruční servis

O O OSVĚDČENÍ O ZÁRUCE
ZÁRUKA EV NISSAN PAN EUROPE

UtUSM. PLATNOSTI ZÁRUKY INFORMACE 0 VOZIOLf

A

B
c

V*ě*O

E

A MRUKÁ NA PROREZAVÉNl -12 let/roky (bez omezeni počtam ujatých 
km)

B MRUKÁ NA LAK- 3 UWrofcy (bar omazani počtem u,etých Km)
c Mruká na nové vozidlo - 3 lewokv 1100000 km 
D MRUKÁ na oliv a PŘÍSLUŠENSTVÍ - Oo konca putnou Záruky na 
nové voodto tasríča montáš byla provedena bóhem zarudni opravy

Poznámka 2án*a Nošen na ongmálnl dity a pflsluienttY. zakoupené 
zákazníkem -1 nebo 2 roky (bar omazanl podlém km) v révíaloaH na dmbu 
výrobku a po ptadtaiení nákupní faktury

E ZÁRUKA NA SPECIFICKÉ OllY EV - 5 lat/roky /100.000 km

•Mnu KM

ÚDRŽBA VOZU NISSAN
DaMI pod rodně Intormaea natoznata v kapte* 6 Informace o Údržb*'. 
CELOEVROPSKÁ ASISTENČNÍ SLUŽBA ELEKTRICKÉHO VOZIDLA NISSAN 
V ČR volapa t~
Mimo ČR vokfU tPodmínky záruky pro poatupné snižovaní kapelly WhlurTHonového 

akumulátoru staMromalxlu najdate v dáetl 3.10 lálo brožury

POTVKZUA U JSEM BYL SEZNAME- SE ZARUČNM PODMWOM A • OBSAHEM 
yyy-rggMlgTf UDĚLAT* A ZE M BYLY H ME PLNř SPOKOJENOSTI P*£DVE0ÉNY 
OVLADAČI PRVKY A OBSLUHA VOZBLA.
DATUM

Stav P" HMMUIAHIM -apM bMarx EV

~pT]- [mČ~| | KB42L-1R8KFS-FSA04 | f
<Jd min mPODPIS MAJfTILE

Ha* 13V Katar* Bav baiarta EV (N nabili)

| Ootra ttatarvoa mm mr

Plán údržby vaáaho vozidla při bážných jízdních podmínkách NEW LEAF EM F - 5-OOOR HATCHBACK ZWD
REDUCTION GEAR

Futr kMfeaoa (i)

Brzdový «yata<" a kapafna
Sořuan avéaomelú (korvné pil 34 mCalck

I r

NMiMd port 
CMadd muMava 
Koníxta LUcn tutaní 
Oaonoatika po6taCa 
Brnkx* dntlíli UwU • děli prvky 
Nožní a parkovací brala tviim. MtBi a lunkdnoěC

nova nvw>v

I $a> kanál* (lak. karafa) (2
okan » MZně • «ý* ■ýmínj raní Ooaánntay.* i——ta nSS naOo Uy(1) ProaMna vymění Ke kbnMoaca *Ort výkon «Sm raca nMDo (cm

ě*ta Urtta
IMMCUVa

. Bryteva Upika 
| Pfovodka. ryto a pěly flranl »outě»k ndpraw a 
] Pryíuvy kjyi nacéactfw panu______  _____

xavMcni

*pod*toho eoranaratfiva



I Allianz ®Popovo zprostředkovatel 3 Kód C*e. '> zpras/edkovdtfi?Pij|i‘.ťuvjCÍ *pr«lř«!*ovdirl 1
20961135

Autopojištění 2015
Nabídka pojistitele na uzavření pojistné smlouvy číslo: 764637495

POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL
Samostatný pojišťovací zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího Osoba, která s Vámi jednala: 
agenta:
Název firmy: R£NOMIA.a.s.-Jimglmg Pavel 
SldO: Ncwzovské náměstí 942/1,19700 Praha. Cz«h Repubk 
IČO: 48391301

\

Telefon

Nabídka pojistitele na uzavření pojistné smlouvy
Bankovní spojeni 
čisto účtu / kod banky 2727/2700
Variabilní symbol 764637495
Smluvně zmocněný po,Plovací zprostředkovatel smi Inkasovat pojistné 
pouze na inkasní bio* Allianz pojištovny. a. s. 

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Stvarvo 656/3.186 00 Praha H. česká republika
IČO: 4711 59 71, obchodní reptfiku Mostského soudu v Praze. oddT. B. vložka 1815 
vrvnvjll.anz.cz. tel: +420 241 170 000i)
Pojistnik
Rodné čisto/IČO 
Imérw a příjmení / Název firmy Muzeum hlavního města Prahy

11000 Praha 1 - Staré Město. Kozná 475/1 
554782

11000 Praha 1 - Staré Město, Kožně 475/1Kontaktní adresa 
Telefon 
r-ma.l
Emailová adresa a mobilní tclef. Číslo po,<stníka určeny pro potřeby 
aktivace elekironirké korespondence *)

00064432

Trvalý pobyt/Skllo 
Region

Držitel/provozovatel vozidla je shodný s pojistnikem

Vlastník vozidla
T rvaly pobyt / S>dk) 11000 Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstíRodné Číslo/IČO 00064581

Iméno a pňjmenl / Název firmy HLAVNÍ MÉ5TO PRAHA 2/2 í
Obecné
Počátek pojištěni 7.12.202015:09 ZpOsob placeni následného pojistného Bankovním převodeminterval placeni roční

kód druhu vozidla 
Datum I. registrace 
Celková hmotnost (kg)
Zdvihový ob|em válců (crm) 0 
Výkon motoni <VW)
Palivo /Pohon 
Počet mat k sezeni

Pojistitel |e oprávněn navýšit roční pojistně až o 150 % za dobu trvaní pojištěni, kdy 
účel použití vozidla byl ,.rý než běžný - viz čl. 7 VPP pro pojištění odpovědnost- 
7 povozu vozidla a dl 5 ZPP pro havarijní pojištěni vozidel - Autopoj.štřn! 2015.

OA1Vozidlo sKód HP: 65701430.11.2020
1995

OSOBNÍ AUTOMOBIL 
Továml značka, typ NISSAN LEAF ACENTA 40 KWH 3.6 KW 

SJNFAAZE1U0108584

D-uh

VIN 110GsloTP 
SPZ (R7)
DruhSPZ(RZ)

Zjištěný účel použiti vozidla p označen křížkem

■ bělný 
. .i piovnz

UL311634
ELEKTRICKY POHON
5Standardní

l jronájmu 
(autopjydmru)

k provozováni 
u.olu7bv

Výčet pojištěni
Povinné ručení (Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla)

Rozsah a limity pojistného plněni:
. 150 mil. Kč po újmu na zdraví nebo usmrcením
. 150 mil Kč pro věcné škody a ušty zisk

Společně s timio pojištěním se siednévá:
• pocítěni základní asistence 
- právní poradenství

Výčet všecn slev započítaných v pojistném:
Otťhodni sleva, akce Nově vozidlo, interval placeni, obchodní sleva

Dle databáze ČKP byla k osobě Muzeum hlavního města Prahy. 00064432 Zjištěna doba íkodniho průběhu 251 měsíc

Ročni pojistné

1»0|istP4siT*iuv« 764637495 Onum a čas tistoc 7.17 2020 14:59
str-i- 1/3



\4 \ ^Roční pojistné! 2 811 Kč
Havarijní pojištěni ALLRISK

Rozsah poiišiěnř haváne. živelní událost, odcizeni, vandalismus a potomní zaparkovaného vozidla ptitum

*oř'.íooitsmévRř |M2M 555

Společně s tímto pojištěním se siednávó: 
• po|<štěn( základní asistence 982

*0^0 000 Kč při nevyužiti smluvní autoopravny pojistitele k odstraněni škoc* na vozidle - dle ČI. 16 Z«* pro havamní pojištěni vozidel - Autopojišténl 20’ 5).
5000

«**.  ̂<** *«-* -a*.™*
z předložené faktury.

Výčet všech slev započítaných v pojistném:
Obchodní slevo, akte Nové vozidlo, interval placeni, obchodní sleva, propojitěnost. vyuZtom smluvní opravny 
Dle databáze OP byla k owbé Muzeum hlavního města Prahy, 00064432 zjišténa doba šiodniho průběhu 251 měsíc

Roťni pojistně
Pojištěni Asistence Plus

bez nároku na zorganizováni pronajmutí a úhiadu nákladů ta nájem náhradního automohilu.

Rocni pojistně celkem
Splátka pojistnéhoDoha neurčitá - roční pojistně období (běžné popstné)

Termín k úhradě prvního pojistného do 22.12.2020
roční

Bez úhrady prvního pojistného, resp. jeho první splátky, ve stanovené Ihúté nedojde k uzavřeni pojistné smlouvy.

Interval ptačení:

551-20/.-.-.-.-.MA. 15.- 5S4 7.HJ

lil před jejím uzavřením, pokud dohodnutý počátek pojAéni pf edchaz* úhradě pojistného.
Pojistnik přijetím nabídky pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy prohlašuje: , nnlvr,mi
Porvi zuj.. že spclečně s naukou na uzavřen, pojistné smlouvy m, byřy doručeny níže uvedené dokumenty, seznámit jsem se s mm., jejich obsahu rozumím a potvrzuji, ze je
považuji za součást pojistné smlouvy.
*. Wrtsmluvntmform»ce k^iííé^touvéaÍS3!m20?5 lohledhujld uzavřeni pojistné smlouvy bez současné přítomnost, obou smluvních stran, které mimo jme 

obsahuji inlormace o zpracováni osobních úda|ú 
. Pojistné podmínky Autopqišténl 2015
MM. Ic uinfenim po|r.,né snlany ab«prfu,l s»oo oprávní™ polhlx oc>«nv píed MoA ■«» «*“*•v »"»*>'•>r c0|l5m°u
smlouvu ve prospěch jiných osob, potvrzuji, Ze mám zájem • na ochraně těchto osob. |ej«d> maietku Ď |iného zájmu.
Beru na vědomi svoji povinnost sr/nám.t tyto oseby s obsahem smlouvy a všem, dalším dokumenty, k.ere jsou W‘ ™{TIJZm ciednávaněho dohMiu
Wy prohlašuj, že m, by»y za účelem vytvoření této nabkdky po|.sutele na uzavřeni po,.-.mé smlouvy pojistitelem sděleny podmínky r°«ah a W™msjednáva Jowjšé 
Na dotazy pojistitele jsem odpadal pravdě a n,c podstatného jsem nenmiček Prohlašuj, že veškere údaje vztahujíc, se k fotí
rozsahu pojištěni uvedené v tomto návrhu na uzavřeni po|«tné smlouvy jsou pravdivé. Orgánem m.mosoociniho fesen. Wtřeb.teliiych .porú pro neživotni pojištěn je Česka 
obchodní inspekce (.wftyymu)- 

www ailan

Souhlas pojistníka se zasíláním marketingových nabídek produktů a služeb obchodních partneru pojistitele
Souhlasím x Nesouhlasím aby m, byly zasílány marketingové nabídky produktů a sktřeb obdiodnidi partnerů pojisM*. a to dopisem nebo elektricky, 

jejich seznam naleznete na stránkách www.dlvznr.cr/ochrana-uQam. Tento souhlas jste udéio ústné poj.šíovadmu zprostředkovatel, během vytvářen, nfcrtatra «*•*"' 
pojistně smlouvy a ten pak záškrt poslušné pořičko. Aby Vám byly zasílány jen za,imavě a užitečně nabídky, využ-jeme k jejich vytvořen. a rozeslán, Vaše základní identifikaf r
PokudVbudouaHj^měnit^názormůíetezasltán.^échto novinek kdykoli ukončit přes odkal obsažený v každé elektronicky zasílané zprávě, neto můžete změnit nastaven, v

Te^lwh^hr^lšechnv souhlasy se zasíláním marketingových nabídek které jste pojistitel, popadné v minulosti udélH pf> s|ednávám jiných po,,smýth smluv. )e platný 
po dobu trván. Vašeho nejdeišího smluvního vztahu s námi a I rok po jeho skončen.,_________________________________________________________

OdcřJÍ? M^šeotea^pa^dlp^rninek, které jsou součásti teto pojistné smlouvy, se pro komunikaci mez, pofatitatem a pojismikem uznává 
písemnosti elektronicky v souladu s právním, předpisy na e ma-lovou adresu předem určenou -.mluvním, stranam,. Poj.stn.k je za tímto účelem povinen pojistitel, «W« aMuál 
e mailovou adresu pro doručovaní písemnost., k nft má pravidelný př.stup a která je chráněna prou zneužiti a pdstupu třetích osob.
Pojistnik bete na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti u kterých tuto formu pncwušf. právní oredptsy a zátoven ,e to z ter,hn.ťkého hledaka možné, .e 
ostatní písemnosti mu budou zasílány ne jeho poštovní adresu.

R

I

. Íív-hrarii.i il.li> i

fo,BU.*smlo,wá: >6063749' Datum a čas Oslu 7.12.2020 '459ítiona 2/3

http://www.dlvznr.cr/ochrana-uQam


¥
I Elektronická korespondence popstnftovi umožni dostávat písemnost související se správou vwi h (eho pojistných smluv uzavřených s pěstitelem a smluv uzavřených s Allan; 
I penzijní společnosti prostřednictvím jeho autorizační e-mailové adresy uvedené na této smlouvř.
I Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručované na emailovou adresu se povazuje za doručenou dnem jejího odesláni odesilatelem, i když adresát nemél 
I možnost se s obsahem písemnosti seznámit. Neoznámeni aktuální emailové adresy jde k 6J> strany, která tuto pzvmnost porušila

f úhradou pojistného potvrzuji, že výše uvedené souhlasy udřluji po seznámení se s přesnými podmínkami zpracováni osobních úda|ů obsaženými v íVedsmluvní 
informaci • Poučení o zpracováni osobních údajů a pcdminkami služby MojeAlharu. a že jsem u védom rozsahu téchto souhlasů 
PW:8017/B01?HP2228řl/lB?6ZIV1;n2V911 OV1. t994/161S(69řSM) Oanim:O7.12JDJ0 ŮA

V Praze dne 7.12.2020

senior mana er správy pojištěni a penze

m

fy

s

Pojistné smlouva: Zt463?4?6 Darům a č-s Ortu ’ 1 í. .’0J(l HS*forana3fi


